
Från: barn.ungdom - BOU <barn.ungdom@alingsas.se>
Till: PlatinaMail BUN <bun.platinamail@alingsas.se>
Ämne: VB: Stora Mellby förskola
Skickat: 2023-05-04 15:22:22

Från: Heidi Hankanen Ängberg <heidi.hankanen-
angberg@alingsas.se>
Datum: 3 maj 2023 17:14:24 CEST
Till: Karin Berg <karin.1.berg@alingsas.se>
Ämne: Fwd: Stora Mellby förskola

Hej!
Skickar till dig för diarieföring, jag har svarat att jag kommer.
Mvh Heidi Hankanen Ängberg

Skickat från min iPad

Vidarebefordrat brev:

Från:Maria Fjugstad <maria.fjugstad@alingsas.se>
Datum: 28 april 2023 13:31:48 CEST
Till: Otto Stryhn <otto.stryhn@alingsas.se>, Heidi
Hankanen Ängberg <heidi.hankanen-
angberg@alingsas.se>, Britt-Marie Kuylenstierna <britt-
marie.kuylenstierna@alingsas.se>, Linda Maria
Ynghammar <linda-maria.ynghammar@alingsas.se>,
Sandra Christoph <sandra.christoph@alingsas.se>
Ämne: Stora Mellby förskola

Hej
Vi skulle vilja komma i kontakt med er politiker för att
diskutera förutsättningarna för vår förskola och våra
lokaler. Det blir fler och fler barn i Stora Mellby och i
nuläget ligger avdelningarna utspridda på tre olika hus
och kallas blomman, biet och bikupan varav bikupan
ligger inne i en av skolans lokaler. När bikupan öppnades
bestod den av två rum men när skolan senare behövde ha
ett till klassrum till så återstod bara ett rum kvar till
oss. Lokalen är ett rum där det vistas 18 barn dagligen. Vi



känner oro för inomhusmiljön som barnen vistas i och vår
egen arbetsmiljö.

I Alingsås kommun ska vi arbeta med minskade
barngrupper, detta blir inte möjligt i särskilt stor
utsträckning hos oss med våra förutsättningar. Det går åt
mer personal eftersom vi får svårare att samarbeta över
avdelningarna på grund av avstånden emellan oss. Vi har
svårt att fördela barnantal över avdelningarna utifrån
ålder på grund av att de äldre barnen på bikupan i skolan
har svårt att ta emot många barn på grund av platsbrist.
Många barn hamnar i kläm då åldersgrupper blir
splittrade och detta ifrågasätts av vårdnadshavare.
Undervisningen blir ojämn i åldersgruppen då
småbarnsavdelningen har större omvårdnadsbehov.

Förskolan är i stort behov av förändring och här behöver
vi och barnen i Stora Mellby er hjälp.
Vi skulle önska att få ett möte med er den 8 Maj kl
17.30 på Stora Mellby förskola så att ni själva kan få en
bättre överblick av våra lokaler.
Mvh personalen Stora Mellby förskola.


